

REVISIONS

GENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**PJAMH Invest ApS**  
**Birkevænget 12**  
**6690 Gørding**

**CVR-nr. 35 40 63 36**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19 / 6 2024

**Dirigent**

Marie Staal



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PJAMH Invest ApS  
Birkevænget 12  
6690 Gørding

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

35 40 63 36

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

10

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2023

**Direktion**

Marie Staal

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, samt besidde anparter og/eller aktier.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 208.514. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		151.477	36.964
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-153.959
Resultat af kapitalandele		19.436	58.995
Finansieringsindtægter	1	122.907	21.170
Finansieringsomkostninger		-85.319	-387.470
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.501</b>	<b>-424.300</b>
Skat af årets resultat	2	13	37.201
<b>Årets resultat</b>		<b>208.514</b>	<b>-387.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		208.514	-387.099
		<b>208.514</b>	<b>-387.099</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		4.950.000	4.950.000
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		316.760	327.324
Anlægsaktiver i alt		<u>5.266.760</u>	<u>5.277.324</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.214	110.409
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		100.734	93.868
Andre tilgodehavender		31.490	47.032
Periodeafgrænsningsposter		11.269	10.479
Selskabsskat		4.494	3.912
Likvide beholdninger		307.486	143.944
Omsætningsaktiver i alt		<u>567.687</u>	<u>409.644</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.834.447</u>	<u>5.686.968</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		644.000	144.000
Overført resultat		2.302.223	93.709
Egenkapital i alt		<u>2.946.223</u>	<u>237.709</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Realkreditinstitutter		1.319.761	1.364.761
Deposita		31.800	31.800
Langfristet gæld i alt	3	<u>1.351.561</u>	<u>1.396.561</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		45.000	45.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.476.663	3.992.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristet gæld i alt		<u>1.536.663</u>	<u>4.052.698</u>
Gæld i alt		<u>2.888.224</u>	<u>5.449.259</u>
Passiver i alt		<u>5.834.447</u>	<u>5.686.968</u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi</b>	4		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	5		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.913	2.088
Andre renteindtægter	120.994	19.082
Finansieringsindtægter i alt	<u>122.907</u>	<u>21.170</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skatter samt skattetillæg	-13	-10
Regulering af udskudt skat	0	-37.191
Skat af årets resultat i alt	<u>-13</u>	<u>-37.201</u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.180 til betaling efter 5 år.		
<b>4 Aktiver indregnet til dagsværdi</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	112.214	110.409
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	1.806	-105.561
Værdi ultimo indregnet i balancen, ejendomme	4.950.000	4.950.000
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, ejendomme	0	-153.959

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Resthæftelse i K/S Obton Solenergi Holz kr. 551.000.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.